様式第 1（第 8条関係）

鹿児島市都市農業センター市民農園使用許可申請書

令和〇〇年〇月〇〇日

鹿児島市長 殿

申

請

者

住所（団体にあっては団体及び代表者の住所）

 犬迫町○○○番地 犬迫ビル○○号室

氏名（団体にあっては団体名及び代表者の氏名）

印鑑は不要です。

電話番号（団体にあっては担当者氏名）

  ２３８－○○○○  090-○○○○-○○○○

 次のとおり市民農園の使用許可を申請します。

 なお、使用に際しては、鹿児島市都市農業センター条例及び同条例施行規則

を守るとともに、これらに基づく職員の指示に従います。

使 用 期 間 市民農園の区分 使 用 区 画 使 用 料

令和７年 ４月１３日から

８年 ３月３１日まで

３Ａ－○○

1年間

円

使

用

者

欄

氏 名 続柄 年齢 職 業 等

犬迫 太郎 本人 ４７ 会社員

犬迫 花子 妻 ４６ 主婦

犬迫 一郎 長男 ２３ 無職

犬迫 次郎 次男 ２０ 学生

処 理 欄

 収入確認印 収 入 年 月 日

注

１ 太線の枠内のみ記入してください。

２ 使用者欄が不足する場合は、適宜継ぎ足してください。

記入例

犬迫 太郎

家
族
用
・
車
い
す
使
用
者
区
画
・
・
・
使
用
さ
れ
る
世
帯
の
方
全
員
の
氏
名
等
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

団
体
用
・
・
・
使
用
さ
れ
る
方
（
３
名
以
上
）
の
氏
名
を
ご
記
入
下
さ
い
。
幼
稚
園
等
で
人
数
が
書
き
き
れ
な
い
場
合
は
代
表
者
名
を
記
入
く
だ
さ
い
。

 網掛け部分をご記入ください。

提
出
日
を
ご
記
入
く
だ
さ
い

携帯電話をお持ちの場合はご記入ください

３年区画の方も１年ごとの更新となります。

家族用
団体用     のいずれかに〇をご記入ください。
車イス区画用

家族用

団体用    区画

車いす